PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІ сесія VІ скликання)

	25.05.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _148


Про визначення видів та затвердження 

об’єктів суспільно-корисних    робіт  

 для громадян,   притягнутих    до 

адміністративної відповідальності 

у  виді  громадських  робіт  та 

засуджених до виконання покарань 

у виді громадських робіт, на території 

Тернівського району міста Кривого Рогу

З метою участі у благоустрої Тернівського району міста Кривого Рогу громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт та засуджених до виконання покарання у виді громадських робіт у вільний від роботи та навчання час, залучення їх до суспільно-корисної праці і контролю за їхньою поведінкою, проведення індивідуально-профілактичної роботи, спрямованої на їх виправлення, недопущення ними нових злочинів та інших правопорушень, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56 Кримінального кодексу України, ст.ст.36-40 Кримінально-виконавчого Кодексу України, ст.ст. 23, 24, 30-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, наказом Державного департаменту України з питання виконання покарань від 25.02.2009 № 35 «Про затвердження інструкції про порядок виконання адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,   районна у місті рада

                                                                В И Р І Ш И Л А: 

1. Визначити види суспільно-корисних робіт для громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт та засуджених до виконання покарання у виді громадських робіт, на території Тернівського району             м. Кривого Рогу (додаток ).

2. Затвердити перелік об’єктів, на яких громадяни, притягнуті до адміністративної відповідальності у вигляді громадських робіт виконують адміністративне стягнення, а засуджені до виконання громадських робіт відбувають покарання, на території Тернівського району м. Кривого Рогу (додається). 

3. На керівників підприємств, установ і організацій, об’єкти яких визначені для виконання адміністративного стягнення та відбування покарання у виді громадських робіт, покладається:

 3.1 погодження з кримінально-виконавчою інспекцією Тернівського району м. Кривого Рогу управління Держаної пенітенціарної служби України в Дніпропетровській області перелік об’єктів, на яких громадяни, притягнуті до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт, виконують    адміністративне стягнення, а засуджені до виконання громадських робіт відбувають покарання у виді громадських робіт;
2
 3.2  своєчасне повідомлення кримінальної-виконавчої інспекції Тернівського району             м. Кривого Рогу управління Державної пенітенціарної служби України в Дніпропетровській області  про ухилення громадян, притягнутих до  адміністративної відповідальності у виді громадських робіт, від виконання адміністративного стягнення, а засуджених до виконання громадських робіт від           відбування покарання, та переведення їх на інше місце роботи, появу на роботі в нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення громадського порядку;

3.3 ведення обліку та щомісячне інформування кримінальної-виконавчої інспекції Тернівського району м. Кривого Рогу управління Державної пенітенціарної служби  України  в Дніпропетровській області про кількість відпрацьованих громадянами, притягнутими до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт, а засудженими до виконання покарання у виді громадських робіт, годин та їх ставлення до праці;

3.4 визначення відповідальних осіб, на яких буде покладено здійснення  контролю за роботою та поведінкою громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт, а засуджених до виконання покарання у виді громадських робіт, а також виконання інших вимог ст. 39 Кримінально-виконавчого  Кодексу України;

3.5 забезпечення виконання вимог громадянами, притягнутими до адміністративної відповідальності у виді громадських робіт, а засудженими до виконання покарання у виді громадських робіт, законодавства  про охорону праці та техніку безпеки під час виконання громадських робіт.

4. Пункти 1,2,5 рішення районної у місті ради від 27.05.2009 №229  «Про визначення видів суспільно-корисних робіт для відбування засудженими покарання у вигляді громадських робіт на території  Тернівського району м. Кривого Рогу» вважати такими, що втратили чинність.

5. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача відділу житлово-комунального   господарства  виконкому  районної у місті  ради  Косогорову А.В., начальника  кримінально-виконавчої інспекції Тернівського району м. Кривого Рогу управління Державної пенітенціарної служби  України  в Дніпропетровській області  Цихановського В.В.(за згодою), контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики (Шамрицька Н.А.).

Голова районної у місті ради






В.Терьохін










 Додаток 

                                                                                   

до рішення  районної

                                                                                


у місті ради  VІ скликання


25.05.2012 № 148

ВИДИ
  суспільно-корисних робіт для громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у вигляді громадських робіт та засуджених до виконання покарання у вигляді громадських робіт, на території Тернівського району 

м. Кривого Рогу

1. Прибирання спортмайданчиків, дитячих майданчиків, парків, скверів, вулиць,  братських могил, території, яка прилягає до жилих приміщень та інших об’єктів комунального господарства.

2. Озеленення парків, скверів, вулиць, території, яка прилягає до жилих приміщень та інших об’єктів комунального господарства.

3. Облаштування (фарбування, санітарна обрізка зелених насаджень, покіс трави, підсипка   під час ожеледиці та розчистка від снігу) території спортивних, дитячих майданчиків, парків, скверів, вулиць, території, яка прилягає до жилих приміщень та інших об’єктів комунального господарства.

Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради





М.Окунєва

ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                   

Рішення  районної

                                                                                


у місті ради  VІ скликання









25.05.2012 № 148
ПЕРЕЛІК
об’єктів, на яких громадяни, притягнуті до адміністративної відповідальності у вигляді громадських робіт виконують адміністративне стягнення, а засуджені до виконання громадських робіт відбувають покарання, на території Тернівського району м. Кривого Рогу

1. Комунальна установа «Будинок милосердя». 

2. Комунальна установа «Будинок милосердя «Затишок».

3. Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна контора №14».

4. Криворізький ботанічний сад Національної академії наук України. 

5. Тернівська дільниця комунального підприємства «Сансервіс».

Начальник   КВІ Тернівського району

м.Кривого Рогу управління  Державної

пенітенціарної служби України

в Дніпропетровській області  




В. Цихановський 

Заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради


В.Овчаренко

Проект











